
 
1 | S t r o n a  

 

 

 

SKARB PAŃSTWA PAŃSTWOWE GOSPODARSTWO LEŚNE LASY PAŃSTWOWE 

NADLEŚNICTWO WAŁBRZYCH Z SIEDZIBĄ W BOGUSZOWIE-GORCACH 

 

 

 

 ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

 

Nr postępowania: SA.270.5.2023 

Tryb postępowania: zgodnie z Zarządzeniem nr 2 Nadleśniczego Nadleśnictwa Wałbrzych z dnia 
11.01.2021 r. w sprawie planowania i udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane w 
Nadleśnictwie Wałbrzych. 

 

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: 

 

 

„WYKONANIE USŁUGI WYKASZANIA GRUNTÓW ROLNYCH WRAZ Z ZEBRANIEM BIOMASY NA 
TERENIE NADLEŚNICTWA WAŁBRZYCH” 

 

USŁUGA 

 

Zamówienie finansowane ze środków własnych. 

 

Opracowała: Agnieszka Chlipała 

 

Zatwierdzam:  

         

Nadleśniczy Nadleśnictwa Wałbrzych 

Leszek Kościński 

 

 

Boguszów-Gorce, 20.07.2023 r. 

 



SA.270.5.2023                                                                                                                   Zaproszenie do składania ofert 
 

2 | S t r o n a  

 

1. NAZWA I ADRES ZAMAWIAJĄCEGO 

 
Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Wałbrzych z 
siedzibą w Boguszowie-Gorcach ul. Miła 2, 58-372 Boguszów-Gorce 
reprezentowane przez Leszka Kościńskiego – Nadleśniczego 
telefon: +48 74/ 888 05 60 
e-mail: walbrzych@wroclaw.lasy.gov.pl     
NIP 886-001-46-84, REGON 890023517  
 

2. TRYB UDZIELANIA ZAMÓWIENIA 

2.1.     Postępowanie jest prowadzone w trybie Zaproszenia do składania ofert (dalej „Zaproszenie”), 
zgodnie z Zarządzeniem nr 2 Nadleśniczego Nadleśnictwa Wałbrzych z dnia 11.01.2021 r. w 
sprawie planowania i udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane w Nadleśnictwie 
Wałbrzych. 

               Postępowanie jest prowadzone zgodnie z zasadami przewidzianymi dla zamówień o wartości 
nieprzekraczającej kwoty 130 000 zł netto. 

2.2. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym Zaproszeniu zastosowanie mają przepisy Kodeksu 
cywilnego (Dz. U. 2021 poz. 1509 z późn. zm.) 

2.3.        Miejsce publikacji postępowania: 
• strona internetowa prowadzonego postępowania:  

https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-walbrzych/zamowienia-publiczne2 
 

• tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego. 

2.4.  Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. Wymaga się, 
aby Wykonawca zdobył wszystkie informacje, które mogą być konieczne do przygotowania oferty 
oraz podpisania umowy. 

2.5.      Wybrany Wykonawca jest zobowiązany do zawarcia umowy w terminie i miejscu wyznaczonym 
przez Zamawiającego. 

 

3. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

3.1. Nazwa zamówienia nadana przez Zamawiającego pn.: „WYKONANIE USŁUGI WYKASZANIA 
GRUNTÓW ROLNYCH WRAZ Z ZEBRANIEM BIOMASY NA TERENIE NADLEŚNICTWA 
WAŁBRZYCH”. 

3.2. Nazwy i kody dotyczące przedmiotu zamówienia określone we Wspólnym Słowniku Zamówień 
Publicznych (CPV): 77312000 - Usługi usuwania chwastów  

 
3.3. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi wykoszenia gruntów rolnych wraz z 

zebraniem biomasy ujętych w „Planie działalności rolnośrodowiskowej” sporządzonym dla 
Nadleśnictwa Wałbrzych. 

             
              Prace wykonywane będą na terenie Nadleśnictwa Wałbrzych, w leśnictwach, zgodnie z 

wykazem powierzchni do wykoszenia w 2023 roku (załącznik nr 4 do Zaproszenia). 
 

Prace wchodzące w zakres przedmiotu zamówienia polegać będą na: 
- wykaszaniu gruntów rolnych za pomocą mechanicznych (kosiarki rotacyjne lub inne 
umieszczone na ciągnikach rolniczych) oraz ręcznych urządzeń tnących (kosy mechaniczne) ze 
zbiorem i usunięciem biomasy z powierzchni wykaszanych,  
- pozostawieniu powierzchni niekośnych zgodnie z wytycznymi zawartymi w „Planie 
działalności rolnośrodowiskowej”. W wyjątkowych przypadkach dopuszcza się rozdrobnienie 

https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-walbrzych/zamowienia-publiczne2
https://www.portalzp.pl/kody-cpv/szczegoly/uslugi-usuwania-chwastow-8692


SA.270.5.2023                                                                                                                   Zaproszenie do składania ofert 
 

3 | S t r o n a  

 

trawy przy jej koszeniu (kosiarka z funkcją mulczowania) – odstępstwa te muszą być 
uzgodnione z Zamawiającym. Wysokość koszenia 5 do 10 cm. Koszenie poszczególnych działek 
odbywa się w określonych terminach – zgodnych z „Planem działalności rolnośrodowiskowej”. 
-  Skoszone siano należy usunąć z działek do 2 tygodni po pokosie. 
 
Łącznie powierzchnia zredukowana do wykoszenia to 78,58 ha, gdzie powierzchnie objęte 
wykoszeniem wynosi 86,96 ha. 
 
Odbiór prac odbędzie się na podstawie protokołu sporządzonego przez zamawiającego. 
Sprawdzeniu podlega sposób wykoszenia - jego poprawność, powierzchnia wykoszenia oraz 
uporządkowanie terenu (zbiór siana). Odbiór prac odbędzie się do 14 dni od daty zgłoszenia 
przez wykonawcę wykonania robót. 
 

 4. TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA 

4.1.         Zamówienie należy zrealizować w terminie od dnia podpisania umowy do dnia 31.10.2023 r.  

 

5.INFORMACJE O SPOSOBIE POROZUMIEWANIA SIĘ ZAMAWIAJĄCEGO Z WYKONAWCAMI 
ORAZ PRZEKAZYWANIA OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW, A TAKŻE WSKAZANIE OSÓB 
UPRAWNIONYCH DO POROZUMIEWANIA SIĘ Z WYKONAWCAMI 

5.1.      Osobą uprawnioną do porozumiewania się z Wykonawcami jest:  

             Joanna Długa, Mateusz Majchrzyk – w sprawach opisu przedmiotu zamówienia  

             Agnieszka Chlipała – w sprawach procedury przetargowej 

     od poniedziałku do piątku w godz. 700 – 1500, z wyłączeniem dni wolnych od pracy. 
 
5.2.     W korespondencji kierowanej do Zamawiającego, Wykonawca winien posługiwać się numerem lub  
            nazwą postępowania określoną w Zaproszeniu.  

5.3.     Zawiadomienia, oświadczenia, wnioski oraz informacje przekazywane przez Wykonawcę pisemnie 
winny być składane na adres: Nadleśnictwo Wałbrzych z siedzibą w Boguszowie-Gorcach ul. 
Miła 2, 58-372 Boguszów-Gorce. 
 

5.4.     Zawiadomienia, zapytania, wnioski oraz informacje przekazywane przez Wykonawcę drogą            
            elektroniczną winny być kierowane na adres: walbrzych@wroclaw.lasy.gov.pl 

Wszelkie zawiadomienia, oświadczenia, wnioski oraz informacje przekazane w formie elektronicznej 
wymagają na żądanie każdej ze stron, niezwłocznego potwierdzenia ich otrzymania. W przypadku 
braku potwierdzenia otrzymania korespondencji przez Wykonawcę, Zamawiający domniema, iż 
pismo przesłane na adres mailowy podany przez Wykonawcę, zostało mu doręczone w sposób 
umożliwiający zapoznanie się Wykonawcy z treścią pisma.  

5.5.    Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego, o wyjaśnienie treści Zaproszenia. 

 

6. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY 

 

6.1.   W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z 
postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 835 – „Specustawa”). 

 
 Na podstawie: 

mailto:walbrzych@wroclaw.lasy.gov.pl


SA.270.5.2023                                                                                                                   Zaproszenie do składania ofert 
 

4 | S t r o n a  

 

1) art. 7 ust. 1 pkt 1 Specustawy Zamawiający wykluczy Wykonawcę wymienionego w 
wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo 
wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 Specustawy, 

2) art. 7 ust. 1 pkt 2 Specustawy Zamawiający wykluczy Wykonawcę, którego 
beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o 
przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (tekst jedn. Dz. U. z 
2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w 
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca 
takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na 
listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu 
środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 Specustawy, 

3) art. 7 ust. 1 pkt 3 Specustawy Zamawiający wykluczy Wykonawcę, którego jednostką 
dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 
rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) jest podmiot wymieniony w 
wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo 
wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile 
został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 Specustawy. 

Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu dokonana zostanie zgodnie z formułą  

„spełnia”/„nie spełnia”, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach 

przedłożonych  przez Wykonawcę. 

 

6.2.     W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z postępowania, o których mowa w pkt 
6.1. Zaproszenia, Wykonawca składa wraz z ofertą oświadczenie, o braku podstaw do 
wykluczenia, sporządzone zgodne ze wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do Zaproszenia.  

 

6.3.        Wykonawca ma prawo złożyć tylko jedną ofertę. Złożenie więcej niż jednej oferty, spowoduje  

                odrzucenie wszystkich ofert, złożonych przez Wykonawcę. 

 

6.4.         Wykonawca zobowiązany jest złożyć Zamawiającemu Ofertę zawierającą: 

a) wypełniony formularz Oferty (załącznik nr 1 do Zaproszenia); 

b) oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia, sporządzony zgodne ze wzorem stanowiącym 

załącznik nr 2 do Zaproszenia. 

 

6.5.     Oferta powinna być napisana w języku polskim w formie pisemnej, trwałą i czytelną techniką. 

Wymóg zachowania formy pisemnej oznacza konieczność złożenia własnoręcznego podpisu (art. 

78 Kodeksu cywilnego). 

 

6.6.   Zaleca się ponumerowanie oraz parafowanie każdej zapisanej strony oferty. Ponadto całość 

dokumentów tworzących ofertę powinna zostać zszyta w sposób uniemożliwiający 

zdekompletowanie. 

 

6.7.       Oferta powinna być podpisana przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy w 

obrocie prawnym i zaciągania zobowiązań w wysokości odpowiadającej cenie oferty, zgodnie z 

danymi ujawnionymi w Krajowym Rejestrze Sądowym – rejestrze przedsiębiorców albo ewidencji 

działalności gospodarczej lub postanowieniami umowy spółki. Wszelkie poprawki lub zmiany w 

tekście oferty musza być parafowane własnoręcznie przez osobę podpisującą ofertę. W przypadku 



SA.270.5.2023                                                                                                                   Zaproszenie do składania ofert 
 

5 | S t r o n a  

 

podpisania oferty przez pełnomocnika nieujawnionego w odpisie z Krajowego Rejestru Sądowego 

w rejestrze przedsiębiorców, do oferty należy dołączyć stosowne pełnomocnictwo. 

Pełnomocnictwa dołączone do oferty muszą być złożone w formie oryginału lub kopii 

poświadczonej notarialnie. 

 

6.8.         W przypadku nieprawidłowego zaadresowania, złożenia oferty, Zamawiający nie bierze 

odpowiedzialności za złe skierowanie przesyłki lub jej przedterminowe otwarcie. Oferta taka nie 

weźmie udziału w postępowaniu. 

6.9.      Ofertę (dokumenty wymienione w pkt 6.4. Zaproszenia, należy złożyć w kopercie lub innym 

nieprzeźroczystym opakowaniu. Koperta (opakowanie) ma być opisana: 

 

           Adres Wykonawcy                                                                              

…………………….. 

OFERTA  

          na zamówienie pn.: „WYKONANIE USŁUGI WYKASZANIA GRUNTÓW ROLNYCH WRAZ Z 

ZEBRANIEM BIOMASY NA TERENIE NADLEŚNICTWA WAŁBRZYCH” 

 

Nie otwierać przed 28.07.2023 r., godz. 08:30 

 

 

6.10.   Koperta (opakowanie) zawierająca Ofertę powinna być zamknięta i zabezpieczona przed 

otwarciem, bez uszkodzeń, co gwarantuje zachowanie poufności jej treści do czasu otwarcia. 

Zamawiający nie bierze odpowiedzialności za skutki braku zachowania powyższego sposobu 

opakowania i opisu kopert tj. np.: rozerwanie koperty w czasie drogi do Zamawiającego, 

nieskuteczne doręczenie z powodu złego opisu. Zaleca się, aby oferta była zszyta/spięta w sposób 

uniemożliwiający wypadnięcie jakiegokolwiek z dokumentów oferty. 

 

6.11.    Zamawiający może żądać przedstawienia oryginału lub notarialnie potwierdzonej kopii 

dokumentu, gdy przedstawiona przez Wykonawcę kserokopia dokumentu jest nieczytelna lub 

budzi wątpliwości, co do jej prawdziwości, a Zamawiający nie może sprawdzić jej prawdziwości w 

inny sposób. 

 

6.12.     Wykonawca może wprowadzić zmiany, poprawki, modyfikacje i uzupełnienia do złożonej oferty w 

formie pisemnej przed terminem składania ofert. 

 

6.13.  Wprowadzone zmiany muszą być złożone wg takich samych zasad jak złożona oferta tj. w 

odpowiednio oznakowanej kopercie z dopiskiem „ZMIANA”. Koperty oznakowane dopiskiem 

„ZMIANA” zostaną otwarte na sesji publicznego otwarcia ofert przy otwieraniu koperty 

Wykonawcy, który wprowadził zmiany i po stwierdzeniu poprawności procedury dokonania zmian, 

zostaną dołączone do oferty. 

 

6.14.     Wykonawca ma prawo przed upływem terminu składania ofert wycofać się z postępowania poprzez 

złożenie pisemnego powiadomienia (wg takich samych zasad jak wprowadzenie zmian) z napisem 

na kopercie „WYCOFANIE”. Oferty wycofane nie będą otwierane na sesji publicznego otwarcia ofert 

i zostaną zwrócone Wykonawcy. 



SA.270.5.2023                                                                                                                   Zaproszenie do składania ofert 
 

6 | S t r o n a  

 

7.  MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT ORAZ TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

7.1.   Oferta powinna być przesłana za pomocą operatora pocztowego lub osobiście dostarczona lub za 
pośrednictwem posłańca na adres: Nadleśnictwo Wałbrzych z siedzibą w Boguszowie-Gorcach 
ul. Miła 2, 58-372 Boguszów-Gorce. Oferta złożona po terminie zostanie zwrócona Wykonawcy. 
Decydujące znaczenie dla oceny zachowania terminu składania ofert ma data i godzina wpływu 
oferty do Zamawiającego, a nie data jej wysłania przesyłką pocztową czy kurierską. 

 
7.2.      Oferty należy składać do dnia 28.07.2023 r. do godz. 08:00 w siedzibie Zamawiającego –     
             Nadleśnictwo Wałbrzych, ul. Miła 2, 58-372 Boguszów-Gorce, w sekretariacie na parterze. 
 
7.3.       Otwarcie ofert nastąpi dnia 28.07.2023 r. o godz. 08:30, w Nadleśnictwie Wałbrzych z siedzibą w    
              Boguszowie-Gorcach, ul. Miła 2.  Zamawiający nie przewiduje publicznego otwarcia ofert.  Wszystkie    
              niezbędne informacje dotyczące otrzymanych ofert, zostaną opublikowane na stronie internetowej  
              prowadzonego postępowania. 
 
7.4.      Termin, którym wykonawca będzie związany złożoną ofertą wynosi 30 dni. Bieg terminu rozpoczyna  
             się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

8.  SPOSÓB OBLICZENIA CENY 

8.1.   Cena – należy przez to rozumieć cenę w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 9 maja 
2014r. o informowaniu o cenach towarów i usług (tekst jedn.: Dz.U. z 2019 r. poz. 178 z późn. zm.).  

8.2.    Cenę netto i cenę brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia należy podać w złotych polskich, w 
formularzu Oferty (załącznik nr 1 do Zaproszenia), z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, 
zgodnie z polskim systemem płatniczym.  

8.3.    Cena oferty winna być wyrażona w złotych polskich (PLN). 

8.4.    Rozliczenia między Zamawiającym, a Wykonawcą będą prowadzone w złotych polskich (PLN). 

8.5.    Zamawiający nie przewiduje udzielenia zaliczek na poczet wykonania zamówienia. 

 

9. OPISY KRYTERIÓW, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ PRZY WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY ORAZ SPOSÓB OCENY  I PORÓWNANIA OFERT 

9.1.   Przy wyborze ofert, Zamawiający będzie się kierował następującym kryterium oceny ofert: 

1) CENA – 100pkt – waga 100 %  

9.2. Sposób obliczania punktów dla poszczególnych kryteriów: 

1) W ramach kryterium „CENA” ocena ofert zostanie dokonana przy zastosowaniu wzoru:  

  

       Cn  

C = ------------ x100 pkt x 100 % 

        Co  

gdzie: 

C – liczba punktów w ramach kryterium „Cena”, 

Cn - najniższa cena spośród ofert ocenianych 

Co - cena oferty ocenianej  

Ocenie w ramach kryterium „CENA” podlegać będzie cena łączna brutto podana w Ofercie (załącznik 
nr 1 do Zaproszenia). 



SA.270.5.2023                                                                                                                   Zaproszenie do składania ofert 
 

7 | S t r o n a  

 

Nadleśnictwo Wałbrzych, dokonując wyboru oferty, będzie kierowało się poprawnym złożeniem 
przez Wykonawcę oferty, spełnieniem przez Wykonawcę warunku braku podstaw wykluczenia, 
łącznie z kryterium oceny ofert.  

9.3.     Wykonawca, składając ofertę, obowiązany jest poinformować Zamawiającego (w formularzu oferty – 
załącznik nr 1), czy wybór oferty będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku 
podatkowego, zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, wskazując nazwę (rodzaj) towaru 
lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania, oraz wskazując ich 
wartość bez kwoty podatku. Brak wskazania w formularzu oferty (załącznik nr 1) informacji czy 
wybór oferty będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego, zgodnie z 
przepisami o podatku od towarów i usług będzie uznawane jako informacja, że wybór oferty 
wykonawcy nie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z 
przepisami o podatku od towarów i usług. Natomiast jeżeli złożono ofertę, której wybór prowadziłby 
do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego, zgodnie z przepisami o podatku od 
towarów i usług, Zamawiający w celu oceny takiej oferty, dolicza do przedstawionej w niej ceny, 
podatek od towarów i usług, który miałby obowiązek rozliczyć zgodnie z tymi przepisami. 

 

10.  INNE POSTANOWIENIA 

10.1.   Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

10.2.  Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany treści niniejszego Zaproszenia do składania ofert do 
upływu terminu składania ofert. Jeżeli zmiany będą mogły mieć wpływ na treść składanych w 
postępowaniu ofert, Zamawiający przedłuży termin składania ofert. Dokonane zmiany zostaną 
niezwłocznie zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postepowania i tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Zamawiającego. 

10.3.   Zamawiający może żądać udzielenia przez Wykonawcę wyjaśnień dotyczących treści złożonej oferty 
oraz dokonać poprawek oczywistych omyłek pisarskich, omyłek rachunkowych lub innych omyłek w 
treści oferty, niezwłocznie zawiadamiając, o tym fakcie Wykonawcę. 

10.4. Zamawiający zastrzega sobie prawo do dodatkowych negocjacji z Wykonawcą, który złoży 
najkorzystniejszą ofertę lub z Wykonawcami, którzy złożą jednakowe najkorzystniejsze oferty. 

10.5. Wybór najkorzystniejszej oferty lub unieważnienie postępowania, zostanie ogłoszone na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego. 

10.6.  Nadleśnictwo Wałbrzych zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania na każdym jego 
etapie, bez podania przyczyny unieważnienia. Dodatkowo Zamawiający informuje, że fakt przesłania 
oferty będącej odpowiedzią na zaproszenie do składania ofert, nie zobowiązuje Zamawiającego do 
podpisania umowy, nawet jeśli jego oferta okaże się najkorzystniejsza. 

 
 
            11. KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

11.1.  Informuje się, że administratorem danych osobowych Wykonawcy jest Skarb Państwa Państwowe 
Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Wałbrzych z siedzibą w Boguszowie-Gorcach ul. 
Miła 2, 58-372 Boguszów-Gorce.  

11.2.   Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych przez Zamawiającego jest art. 6 ust. 1 lit. b, c 
RODO. 

11.3.  Dane osobowe będą przetwarzane przez Administratora, w celu przeprowadzenia postepowania 
przetargowego.  

11.4.   Wskazanie danych osobowych jest podstawą zawarcia Umowy. W przypadku niepodania danych  

            niemożliwe jest zawarcie Umowy.  

11.5.  Wykonawca posiada prawo do:  

1) dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii (art. 15 RODO), 



SA.270.5.2023                                                                                                                   Zaproszenie do składania ofert 
 

8 | S t r o n a  

 

2) sprostowania swoich danych (art. 16 RODO), 

3) usunięcia swoich danych (art. 17 RODO) - jeśli nie zaistniały okoliczności, o których mowa w art. 
17 ust. 3 RODO, 

4) żądania od administratora ograniczenia przetwarzania swoich danych (art. 18 RODO), 

5) przenoszenia swoich danych (art. 20 RODO) - jeśli przetwarzanie odbywa się na podstawie 
umowy: w celu jej zawarcia lub realizacji (w myśl art. 6 ust. 1 lit. b RODO), oraz w sposób 
zautomatyzowany, 

6) wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (art. 77 
RODO) - w przypadku, gdy osoba uzna, iż przetwarzanie jej danych osobowych narusza przepisy 
RODO lub inne krajowe przepisy regulujące kwestię ochrony danych osobowych, obowiązujące w 
Rzeczpospolitej Polskiej. 

11.6.   Dane osobowe Wykonawcy nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym      
             profilowaniu.  

11.7. Dane osobowe Wykonawcy będą przechowywane przez okres potrzebny do przeprowadzenia 
postepowania przetargowego, właściwego wykonania Umowy oraz czas jego archiwizacji ustalony w 
Jednolitym Rzeczowym Wykazie Akt dla Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 66 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dn. 
12.11.2014 r. 

11.8.   Zamawiający wymaga od Wykonawcy starannego i rzetelnego wypełniania obowiązków w zakresie 
ochrony danych osobowych zatrudnianych przez siebie pracowników, zleceniobiorców oraz 
podwykonawców, zgodnie z przepisami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Unii 
Europejskiej 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej nazwa RODO).  

11.9.   W szczególności Zamawiający wymaga dopełnienia obowiązku informacyjnego określonego w 
przepisach art. 13 i 14 RODO, ze wskazaniem w treści klauzuli informacyjnej, że odbiorcą danych 
osobowych (w rozumieniu przepisu art.  4 pkt 9 RODO) w celach związanych z realizacją Umowy jest 
Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Wałbrzych z 
siedzibą w Boguszowie-Gorcach ul. Miła 2, 58-372 Boguszów-Gorce, adres e-mail: 
walbrzych@wroclaw.lasy.gov.pl; numer telefonu: 74 888-05-60.  
Z Inspektorem ochrony danych osobowych w Nadleśnictwie Wałbrzych można się skontaktować pod 
adresem e-mail: iod@comp-net.pl.  

 

        12. ZAŁĄCZNIKI DO ZAPROSZENIA 

Załącznik nr 1 – Formularz Oferty, 

Załącznik nr 2 – Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, 

Załącznik nr 3 – Projekt umowy, 

Załącznik nr 4 – Wykaz powierzchni do wykoszenia. 
   
 


		2023-07-20T14:10:21+0200
	Leszek Kościński




